Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Куморское эвенкийское» III созыва
 XVI сессия

      Р Е Ш Е Н И Е № 71
от 12.05.2016г								                                                          с. Кумора

Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета муниципального образования
сельского поселения «Куморское эвенкийское»
за 2015 год

     В соответствии со статьями 264.5. и 264.6. Бюджетного кодекса РФ Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» решает:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (Приложение 1, 1.1).
2. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселении за 2015 год  по кодам расходов бюджета по ведомственной структуре расходов (Приложение 2, 2.1).
3. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2015 год по кодам источников финансирования дефицита бюджета (Приложение 3).
         4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  муниципального  образования
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения «Куморское эвенкийское»                                                                  А.С. Сазонов

image1.wmf

oleObject1.bin